
 

 

ご予約に関するお知らせ 

 

平素よりどうぶつのおうちをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度弊社では誠に勝手ながら、店舗のリニューアルに向け体制を整えるため

営業規模を縮小させていただくこととなりました。 

従いまして当面の間お泊りとしつけ訓練のご予約を停止いたします。 

※既にご予約いただいておりますお客様につきましては予定通りご利用頂けます。 

ほいくえんと美容コースにつきましてはご予約を承っておりますが、お預かり

できる頭数が限られており予約状況によってはお断りする場合がございます。 

また、ご利用当日でのご予約は受け付けておりませんので必ず事前にご連絡い

ただきますようお願いいたします。 

突然のお知らせとなってしまい、お客様には大変ご不便とご迷惑をおかけし

ますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら下記メールアドレス又は店舗までお気軽にお問

い合わせください。 

 

お問合せ 

Mail  info@d-ouchi.jp  TEL 0120-11-25-19 

どうぶつのおうち 

mailto:info@d-ouchi.jp

